

**JTN Stål ApS**  
Bukdalvej 15, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 66 63 98

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

---

Jens Tarbensen Guld  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JTN Stål ApS Bukdalvej 15 Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 66 63 98 Stiftet: 24. maj 2017 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Tarbensen Guld, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	JTN Ejendom ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed ved fremstilling og reparation af stål og maskiner mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.870 t.kr. mod 9.528 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 2.130 t.kr. mod et overskud sidste år på 493 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.702 t.kr. mod 4.711 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.991 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 830 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,4 % af de samlede aktiver på 6.702 t.kr., hvilket er en forbedring på 40,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.869.550</b>	<b>9.528.347</b>
1 Personaleomkostninger	-7.924.714	-8.268.284
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-155.728</u>	<u>-155.047</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.789.108</b>	<b>1.105.016</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.034	30.919
Andre finansielle indtægter	4.513	3.781
Finansielle omkostninger	<u>-333.323</u>	<u>-678.227</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.526.332</b>	<b>461.489</b>
Skat af årets resultat	<u>-396.256</u>	<u>31.439</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.130.076</u></b>	<b><u>492.928</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>2.130.076</u>	<u>492.928</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.130.076</u></b>	<b><u>492.928</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	360.000	480.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>480.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.377	90.105
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	102.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.977</u>	<u>90.105</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>557.977</u></b>	<b><u>570.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	752.068	763.265
	Varebeholdninger i alt	<u>752.068</u>	<u>763.265</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.123.632	555.375
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	881.800	1.738.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.283.920	823.638
	Andre tilgodehavender	0	68.455
	Periodeafgrænsningsposter	102.295	191.563
	Tilgodehavender i alt	<u>5.391.647</u>	<u>3.377.731</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.143.715</u></b>	<b><u>4.140.996</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.701.692</u></b>	<b><u>4.711.101</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	779.823	-1.350.253
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.823</u></b>	<b><u>-1.300.253</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	396.256	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>396.256</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.206.732	2.410.151
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.206.732</u>	<u>2.410.151</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	209.000	195.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.101.351	1.043.336
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	236.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	914.019	454.745
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.536	265.870
	Anden gæld	1.038.975	1.406.152
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.268.881</u>	<u>3.601.203</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.475.613</u></b>	<b><u>6.011.354</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.701.692</u></b>	<b><u>4.711.101</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.843.181	-1.793.181
Overført via resultatdisponering	0	492.928	492.928
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.350.253	-1.300.253
Overført via resultatdisponering	0	2.130.076	2.130.076
	<b>50.000</b>	<b>779.823</b>	<b>829.823</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.986.790	7.251.772
Pensioner	812.750	879.266
Andre omkostninger til social sikring	125.174	137.246
	<b><u>7.924.714</u></b>	<b><u>8.268.284</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-720.000	-600.000
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-840.000</u></b>	<b><u>-720.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>480.000</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	174.475	174.475
Tilgang i årets løb	41.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>215.475</u></b>	<b><u>174.475</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-84.370	-49.323
Årets afskrivninger	-35.728	-35.047
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-120.098</u></b>	<b><u>-84.370</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>95.377</u></b>	<b><u>90.105</u></b>

**Noter**

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Tilgang i årets løb	102.600	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>102.600</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>102.600</b>	<b>0</b>		
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	6.689.792	3.352.012		
Aconto faktureringer	-5.807.992	-1.849.412		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>881.800</b>	<b>1.502.600</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	881.800	1.738.700		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-236.100		
	<b>881.800</b>	<b>1.502.600</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Gæld til pengeinstitutter	2.415.732	209.000	2.206.732	1.205.000
	<b>2.415.732</b>	<b>209.000</b>	<b>2.206.732</b>	<b>1.205.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.517 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				752
Goodwill				360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				95
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.124

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Selskabet har indgået en finansiel splitleasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 132 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 446 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Leje af driftsmidler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 500 t.kr. Der er aftalt opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig indtil juli 2027. Den årlige husleje udgør 288 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 760 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, hvilket er normalt for branchen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTN Ejendom ApS, CVR-nr. 38 65 85 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
